
13627 - VST
Vestník č. 217/2012 - 13.11.2012

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 7  podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

EKO - podnik verejnoprospešných služieb
IČO:  00491870
Halašova 20, 832 90 Bratislava
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  PRO - TENDER s.r.o., Smetanova 9, 040 01 Košice, Slovenská republika.  
Kontaktná osoba: PhDr. Peter Hložný, MPH  
Mobil: +421 905868882
Telefón: +421 552861256
Fax: +421 552861257
Email: protender@protender.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.ekovps.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.ekovps.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Regionálny alebo miestny orgán
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
Iný VO
Iný (špecifikujte):  Verejnoprospešné práce (rozpočtová organizácia obce).

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Všeobecné verejné služby

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Špeciálne vozidlo nosič výmenných nadstavieb vrátane nadstavieb

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto dodania tovarov:  EKO - podnik verejnoprospešných služieb, Stredisko dopravy, Zátišie, 831 03 Bratislava
3, Slovenská republika.
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK010

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Dodávka špeciálneho vozidla nosiča výmenných nadstavieb vrátane nadstavieb, v členení: 1) Špeciálne vozidlo nosič
výmenných nadstavieb, 1 ks, 2) Sypač výmenná nadstavba, 1 ks, 3) Snehová čelná radlica výmenná nadstavba, 1 ks, 4)
Nadstavba na odvoz odpadu výmenná nadstavba, 1 ks 5) Nadstavba na opravu komunikácií výmenná nadstavba, 1 ks,
Vozidlo s nadstavbou musí spĺňať požiadavky zákona č. 725/2004 Z. z. o podmienkach prevádzky vozidiel na pozemných
komunikáciách v znení neskorších predpisov. Súčasťou požadovaného príslušenstva a výbavy vozidiel je návod na
obsluhu a údržbu vozidla a nadstavby a servisná knižka v slovenskom jazyku resp. v českom jazyku. Požaduje sa
zaškolenie minimálne dvoch zamestnancov obstarávateľa na obsluhu a údržbu vozidla a nadstavby. Minimálne technické
a funkčné požiadavky na dodávku predmetu zákazky sú z dôvodu textového rozsahu uvedené v súťažných podkladoch.

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 34114000-9 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  144 400,0000 EUR
Vrátane DPH

1/2



Sadzba DPH (%):  20

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Áno
IV.3.    Administratívne informácie

IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
EKO VPS-PZ-VS-08/2012

IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky
Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 10273-MST, číslo VVO 168/2012 z 01.09.2012
Iné predchádzajúce uverejnenia:  Nie

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Názov:  Kúpna zmluva

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
30.10.2012

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
KOMATECH spol. s r.o.
IČO:  36011274
Lieskovská cesta 15 , 960 01 Zvolen
Slovensko
Telefón: +421 455369276
Fax: +421 455401680
Email: komatech@komatech.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.komatech.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  120 500,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  144 400,0000 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie

Členovia komisie na vyhodnocovanie ponúk: Stanislav Pavlovič, Rastislav Čičmanec, Mgr. Michaela Mišková, Zita
Hríbiková.

VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
09.11.2012

2/2


